
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15026/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2022 a
las 12:04 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Error formalizacion
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2022 a las 11:55 horas.



Contacto

Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15026/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2022 a
las 11:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación de la Región de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y montaje de mobiliario para 6 aulas de tecnología aplicada (ATECA), en
el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (C20.I2.P02.S14)

Valor estimado del contrato 30.963,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.465,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.963,19 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
38 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Única oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación PRTR

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.576,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.576,15 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DEMOESTUDIO MADRID SL
NIF B85776276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.576,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.997,14 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 01/08/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación a los licitadores, según lo dispuesto en el 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliacion del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 30Cantidad Máxima 

Mejora en el precio de suministro
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 70Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1850e95f-2b04-4e5a-8803-b7514c62394a


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NONadkgPYDsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NONadkgPYDsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 8c7cc9e1-6ce2-4bf3-9540-6fb61afbbb3f |  2022-031934 | Mon, 01 Aug 2022 12:04:22:702 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165934826136430006 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3b7c3421-fac1-4002-a063-9309c300588c

